.'A?

*íf CAMAR.\ MLNICIPAL DE LEOPOLIS
liiiii Pedro l)ü?jiin;;ues de Sou/.;i, 182 - CF.P Síi.33(1-00(1 - í uiu' (43) 02(103-2313

CA'PJ/MI' fM>.!41.217/0001-11 - E-ninil: camaraOileoDolis.Dr.leQ.br

DECRETO LEGISLATIVO N5 001/2025

SÚMULA: "Aprova as Contas Anuais da
Prefeitura Municipal de Leópolis,

referente ao Exercício Financeiro de

2023".

A CÂMARA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, APROVA E O

PRESIDENTE PROMULGA O SEGUINTE

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 15 - Ficam APROVADAS as contas da Prefeitura Municipal de Leópolis, referente

ao ano de 2023, objeto rio Acórdão de Parecer Prévio 354/2024 - Primeira

Câmara do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, Processo n^ 136484/24.

Art. 25 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação. A decisão

deverá ser encaminhada ao Tribunal de Contas do Estado do Paraná para os devidos

fins.

Leópolis, 26 de agosto de 2025.

DULCINEIA DE SOpZA ROCH

p. -Publícatíoem:/O?/

' ^díçào í
^ - Página ísl: H

: %

Presidente